
UCHWAŁA Nr XIX/121/08 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

 

w sprawie opinii o likwidacji Samodzielnego Publicz nego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pasł ęku. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Wilczęta uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Rada Gminy Wilczęta negatywnie opiniuje projekt uchwały Rady Powiatu w Elblągu w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pasłęku. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XIX/121/08 

Rady Gminy Wilcz ęta 
z dnia 14 listopada 2008 r. 

 
Starostwo Powiatowe w Elblągu zwróciło się do Rady Gminy Wilczęta o zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pasłęku.  
W projekcie uchwały wskazano, Ŝe osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń SP ZOZ 

zapewnia się dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń w dotychczasowym, niezmienionym zakresie 
bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, przez nowo utworzony 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej, dla którego organem załoŜycielskim będzie spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością zawiązana przez Powiat Elbląski. 

Biorąc pod uwagę, Ŝe pogorszy to dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej mieszkańców 
naszej gminy projekt opiniuje się negatywnie. 


